

**CONSULTAS LICITACIÓN N°90006613  
SUMINISTRO DE ESTACIONES DE TRABAJO PARA LA GERENCIA DE SEGURIDAD**

De acuerdo con el calendario del proceso de Licitación N°90006613 “**Suministro de Estaciones de Trabajo para la Gerencia de Seguridad**”, a continuación, se presentan las consultas recibidas, con sus respectivas respuestas:

**PREGUNTAS**

1. La oportunidad ¿es "sólo suministro" o debemos incluir algún ítem de instalación o configuración?

**Respuesta:**

Considerar sólo suministro.

2. Si hubiera que incluir instalación o configuración, ¿qué deberíamos considerar?

**Respuesta:**

Considerar sólo suministro.

3. Dentro de las consideraciones de instalaciones o configuraciones, ¿debemos estimar algo o nosotros efectuamos las propuestas y dimensiones?

**Respuesta:**

Considerar sólo suministro.

**DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES**

Santiago, 26 de marzo 2024.